
ZARZĄDZENIE Nr 68/2016 
WÓJTA GMINY OPATÓWEK 

z dnia 08.12.2016 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko pracy ds. administracyjno - gospodarczych, kultury, sportu i promocji 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j.t. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 902), w związku z § 9 ust. 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Opatówku oraz 
na wolne urzędnicze stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Opatówek 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 11/2014 Wójta Gminy Opatówek z dnia14 marca 
2014roku zarządzam co następuje: 
 

§ 1.

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. administracyjno - gospodarczych, kultury, sportu i promocji w składzie: 
1) Krzysztof Dziedzic- Przewodniczący komisji 
2) Dagmara Gajewska-Pająk- Zastępca Przewodniczącego komisji  
3) Łukasz Kruk- Członek komisji 
4) Maria-Iwona Gruszka - Sekretarz komisji 
 

§ 2.

1. Komisja w powyższym składzie, po upływie terminu do złożenia dokumentów, 
upowszechni w trybie przewidzianym w ustawie informację o kandydatach, którzy 
spełniają wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze. 

2. Komisja powiadomi kandydatów, o których mowa w ust. 1 o terminie przeprowadzenia 
rozmowy kwalifikacyjnej. 

 
§ 3.

Z przeprowadzonego naboru Komisja sporządzi protokół zawierający dane, o których mowa 
w art. 14 ust. 2 w/w ustawy o pracownikach samorządowych, który przedłoży Wójtowi 
Gminy Opatówek. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Opatówek 
 

/-/ Sebastian Wardęcki 


